
TEFCOLD SD
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

2
5

5
5

K dispozici i
mrazicí verze

Zámek

TEFCOLD SD 1380
455 301 217 217Chladicí skříň plné dveře, bílá

TEFCOLD SD 1280
Chladicí skříň plné dveře, bílá Pevné madlo Zámek

392 259 175 175

Popis

Řada chladicích skříní SD nabízí vysokou kvalitu za příznivou cenu. Má chlazení s ventilátorem a automatické odmrazování.
Chladicí skříň lze snadno přizpůsobit vašim požadavkům, protože nabízí oboustranné dveře, nastavitelné nožičky a
nastavitelné police. Dodává se v několika velikostech.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Bílá

ABS

4

• plné dveře, lze měnit otevírání
• chlazení s pomocným ventilátorem
• nastavitelné police
• nastavitelné nožky

TEFCOLD SD 1280

TEFCOLD SD 1380

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

595 x 640 x 1635

595 x 640 x 1840

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

470 x 440 x 1347

470 x 440 x 1555

Čistá váha
(kg)

74

64

Spotřeba
(kWh/rok)

619

657

Příkon (W)

197

215

Hrubý/čistý
objem (l)

290 / 260

372 / 345

Počet
dveří

1

1

Počet
polic

4

5

En.
třída



TEFCOLD SDU
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

TEFCOLD SDU 1220
301 175 133 133Chladicí skříň plné dveře, bílá

TEFCOLD SDU 1375
Chladicí skříň plné dveře Zámek Pevná rukojeť

455 301 217 217

Popis

Řada chladicích skříní SDU nabízí vysokou kvalitu za příznivou cenu. Má chlazení s ventilátorem a automatické
odmrazování. Chladicí skříň lze snadno přizpůsobit vašim požadavkům, protože nabízí oboustranné dveře, nastavitelné
nožičky a nastavitelné police. Dodává se v několika velikostech.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Bílá

ABS

4

• plné dveře, lze měnit otevírání
• chlazení s pomocným ventilátorem
• nastavitelné police
• nastavitelné nožky

TEFCOLD SDU 1220

TEFCOLD SDU 1375

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

595 x 640 x 1315

595 x 640 x 1840

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

470 x 440 x 1027

470 x 440 x 1555

Čistá váha
(kg)

63

64

Spotřeba
(kWh/rok)

612

657

Příkon (W)

197

215

Hrubý/čistý
objem (l)

215 / 190

372 / 345

Počet
dveří

1

1

Počet
polic

3

5

En.
třída



Vestfrost CFKS
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

2
5

5
5

K dispozici i
mrazicí verze

Zámek

Vestfrost CFKS 471
Chladicí skříň plné dveře, bílá

Vestfrost CFKS 471 Nerez
Chladicí skříň plné dveře, nerez Nastavitelné police Pevná rukojeť

Popis

Vestfrost CFKS je jednodveřová chladicí skříň s plnými dveřmi. Má 5 nastavitelných polic, pevné madlo, zámek a je k
dostání ve dvou barevných variantách - bílé a šedé s nerezovými dveřmi. Otevírání dveří je možné změnit a pro lepší
manipulaci se skříní jsou v zadní části lednice pojezdová kolečka.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

-1 až +5

R600a

Automatické

Bílá

Šedá / Nerezová ocel

Bílá

• jednodveřová chladící skříň
• ukazatel teploty na horní liště dveří
• zámek
• termostat
• automatické odtávání
• 5 roštů
• osvětlení chladicího prostoru
• zadní kolečka

Vestfrost CFKS 471

Vestfrost CFKS 471 Nerez

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

600 x 595 x 1860

600 x 595 x 1860

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

490 x 422 x 1587

490 x 422 x 1587

Čistá váha
(kg)

69

69

Spotřeba
(kWh/rok)

749

749

Příkon (W)

300

300

Hrubý/čistý
objem (l)

333 / 328

333 / 328

Počet
dveří

1

1

Počet
polic

5

5

En.
třída



TEFCOLD UR
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

2
5

3
0

5
5

K dispozici i
mrazicí verze

Vhodné pro
mléčné
produkty

Zámek

UR: chladicí verze
UF: mrazicí verze
S: nerezové provedení
G: prosklené dveře

Popis

Řada chladicích skříní UR nabízí vysokou kvalitu a spolehlivost v čistém designu s integrovanou rukojetí. Chlazení s
ventilátorem zajišťuje stabilní teplotu v celé skříni, kterou lze snadno regulovat pomocí elektronického termostatu. Dodává
se v různých velikostech s nastavitelnými policemi, takže interiér snadno přizpůsobíte svým potřebám.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Bílá

Bílá ABS

4

• integrované madlo
• plné dveře, lze měnit otevírání
• elektronický termostat
• chlazení s pomocným ventilátorem
• nastavitelné police
• zámek
• digitální termostat a teplotní displej
• nastavitelné nožky s pojezdovými válečky vzadu

TEFCOLD UR 200

TEFCOLD UR 400

TEFCOLD UR 550

TEFCOLD UR 600

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

600 x 585 x 855

600 x 585 x 1855

770 x 722 x 1702

777 x 695 x 1895

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

510 x 485 x 620

506 x 485 x 1620

600 x 555 x 1469

653 x 580 x 1680

Čistá váha
(kg)

44

80

90

107

Spotřeba
(kWh/rok)

409

518

639

683

Příkon (W)

105

130

130

130

Hrubý/čistý
objem (l)

130 / 119

374 / 350

461 / 420

605 / 570

Počet
dveří

1

1

1

1

Počet
polic

3

4

4

4

En.
třída



CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD UR S

2
5

3
0

4
0

5
5

K dispozici i
mrazicí verze

Vhodné pro
mléčné
produkty

Vhodné na
maso

Zámek

UR: chladicí verze
UF: mrazicí verze
S: nerezové provedení
G: prosklené dveře

Popis

TEFCOLD UR je série prověřená časem. Díky jednotnému designu a praktickému integrovanému madlu se jedná o
oblíbený produkt do zázemí. Chladicí skříň se skvěle hodí i do náročného gastroprovozu. Police jsou stabilní, lze na ně
pokládat i těžší váhy, nosnost každé police je až 25 kg. Díky této nosnosti se jedná o ojedinělý produkt na českém trhu. V
této sérii jsou k dispozici modely chladicí i mrazicí, s plnými dveřmi i s prosklenými.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Nerezová ocel SS430

Bílá ABS

4

• nerezové provedení
• integrované madlo
• plné dveře, lze měnit otevírání
• elektronický termostat
• chlazení s pomocným ventilátorem
• nastavitelné police
• zámek
• digitální termostat a teplotní displej
• nastavitelné nožky s pojezdovými válečky vzadu

TEFCOLD UR 200 S

TEFCOLD UR 400 S

TEFCOLD UR 550 S

TEFCOLD UR 600 S

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

600 x 585 x 855

600 x 585 x 1855

770 x 722 x 1702

777 x 695 x 1895

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

510 x 485 x 620

506 x 485 x 1620

600 x 555 x 1469

653 x 580 x 1680

Čistá váha
(kg)

44

80

90

107

Spotřeba
(kWh/rok)

409

518

639

683

Příkon (W)

105

130

130

130

Hrubý/čistý
objem (l)

130 / 119

374 / 350

461 / 420

605 / 570

Počet
dveří

1

1

1

1

Počet
polic

3

4

4

4

En.
třída



TEFCOLD UR 600 ST
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

Popis

Chladicí skříň se skvěle hodí i do náročného gastroprovozu.
Police jsou stabilní, lze na ně pokládat i těžší váhy, nosnost
každé police je až 25 kg. Díky této nosnosti se jedná o
ojedinělý produkt na trhu. Označení ST znamená "statické
chlazení".

Vlastnosti produktu

• statické chlazení
• integrované madlo
• plné dveře, lze měnit otevírání
• elektronický termostat
• nastavitelné police GN 2/1
• zámek

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Bílá

Bílá ABS

4

5
5

Zámek

TEFCOLD UR 600 ST
Chladicí skříň s plnými dveřmi, bílá Zámek Integrované madlo

TEFCOLD UR 600 ST

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

777 x 695 x 1895

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

653 x 580 x 1680

Čistá váha
(kg)

107

Spotřeba
(kWh/rok)

683

Příkon (W)

130

Hrubý/čistý
objem (l)

605 / 570

Počet
dveří

1

Počet
polic

4

En.
třída



NORDline UR 600 FS
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

Popis

Chladicí skříň se skvěle hodí i do náročného gastroprovozu.
Police jsou stabilní, lze na ně pokládat i těžší váhy, nosnost
každé police je až 25 kg. Díky této nosnosti se jedná o
ojedinělý produkt na českém trhu.

Vlastnosti produktu

• celonerezové provedení - vnitřní prostor i opláštění
• ventilované chlazení
• vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1
• automatické odtávání
• digitální termostat
• výškově nastavitelné rošty
• snadno vyměnitelné těsnění
• zabudovaný zámek
• lze měnit otevírání dveří

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-2 až +8

R600a

Automatické

Nerezová ocel

Nerezová ocel

4

2
5

3
0

5
5

K dispozici i
mrazicí verze

Vhodné pro
mléčné
produkty

Zámek

NORDline UR 600 FS
Chladicí skříň plné dveře, nerez Integrované madlo Zámek

NORDline UR 600 FS

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

775 x 723 x 1820

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

695 x 585 x 1635

Čistá váha
(kg)

107

Spotřeba
(kWh/rok)

896

Příkon (W)

235

Hrubý/čistý
objem (l)

590 / 376

Počet
dveří

1

Počet
polic

3

En.
třída



TEFCOLD BK 850
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

Popis

Řada chladicích skříní BK je vyrobena speciálně pro
pekárny, a proto má rozměry podle evropské normy se
zásuvy 10 párů pro pekařské plechy o rozměrech 600x800
mm. Tato řada zahrnuje chladicí pulty i chladicí skříně.
Chladicí skříň je vyrobena z vysoce kvalitní nerezové oceli
SS304 vhodné pro gastronomii. Ventilované chlazení
zajišťujerovnoměrnou teplotu v celém vnitřním prostoru a
teplotu lze snadno nastavit na digitálním termostatu.

Vlastnosti produktu

• plné dveře, lze měnit otevírání
• nerezová ocel
• ventilované chlazení
• zámek
• samozavírací dveře
• zásuvy pro pekařské plechy 600 × 800
• odolná kolečka

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-2 až +10

R290

Automatické

Nerezová ocel SS304

Nerezová ocel SS304

4

2
5

4
0

5
5

K dispozici i
mrazicí verze

Vhodné na
maso

Zámek

TEFCOLD BK 850
Chladicí skříň plné dveře Kolečka s brzdou a bez

brzdy
Zásuvy pro pekařské plechy

TEFCOLD BK 850

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

740 x 990 x 2010

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

620 x 860 x 1397

Čistá váha
(kg)

143

Spotřeba
(kWh/rok)

790

Příkon (W)

330

Hrubý/čistý
objem (l)

850 / 737

Počet
dveří

1

Počet
polic

10

En.
třída



TEFCOLD RK
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

2
5

4
0

5
5

K dispozici i
mrazicí verze

Vhodné na
maso

Zámek

TEFCOLD RK 1420
Chladicí skříň plné dveře, nerez

TEFCOLD RK 710
Chladicí skříň plné dveře Nastavitelné police Zámek

Popis

Řada chladicích skříní RK s 1 nebo 2 plnými dveřmi je určena pro profesionální kuchyně a má nastavitelné police o
rozměrech GN2/1. Chladicí skříň je vyrobena z vysoce kvalitní nerezové oceli SS304 vhodné pro gastronomii a má odolná
kolečka pro snadnou manipulaci, což se hodí při úklidu kuchyně. Ventilované chlazení zajišťuje rovnoměrnou teplotu
uvnitř celé skříně, tu lze nastavit na digitálním termostatu. U modelu RK 710 lze měnit otevírání dveří, je nutné dokoupit
levý pant.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-2 až +10

R290

R600a

Automatické

Nerezová ocel SS304

Nerezová ocel SS304

4

• plné dveře, lze měnit otevírání
• nerezové provedení
• ventilované chlazení
• samozavírací dveře se 105° zarážkou
• nastavitelné police GN 2/1
• odolná kolečka
• zámek
• příslušenství: snadné otevírání nohou pro pravé nebo levé
otevírání dveří

TEFCOLD RK 1420

TEFCOLD RK 710

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1480 x 850 x 2010

740 x 830 x 2010

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1360 x 685 x 1396

533 x 700 x 1400

Čistá váha
(kg)

208

143

Spotřeba
(kWh/rok)

1029

433

Příkon (W)

320

250

Hrubý/čistý
objem (l)

1410 / 1325

520 / 480

Počet
dveří

2

1

Počet
polic

6

3

En.
třída



TEFCOLD GUC
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

2
5

5
5

K dispozici i
mrazicí verze

Zámek

TEFCOLD GUC 140
Chladicí skříň plné dveře

TEFCOLD GUC 70
Chladicí skříň plné dveře Nastavitelné police Ventilované chlazení

Popis

Celonerezová chladicí skříň TEFCOLD GUC je ideální skříň do zázemí gastroprovozů. Je vhodná pro uskladnění ovoce,
zeleniny, pekařského těsta, mléčných výrobků, salámů, masa, uzenin i ryb. Je možné měnit otevírání dveří (nutnst
dokoupení levého pantu). Police GN 2/1 jsou nastavitelné  s max. nosností 110 kg/m², pro snadné přemístění je chladicí
skříň vybavena kolečky, 2 jsou s brzdou. Je možné také dokoupit nastavitelné nožičky.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +8

R290

Automatické

Nerezová ocel SS201

Nerezová ocel SS201

4

• nerezové provedení
• plné dveře, lze měnit otevírání
• ventilované chlazení
• digitální termostat a teplotní displej
• zámek
• samozavírací dveře
• nastavitelné police GN 2/1
• odolná kolečka
• prověřená kvalita za příznivou cenu

TEFCOLD GUC 140

TEFCOLD GUC 70

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1340 x 845 x 2000

680 x 845 x 2000

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1220 x 680 x 1380

560 x 680 x 1380

Čistá váha
(kg)

140

120

Spotřeba
(kWh/rok)

613

445

Příkon (W)

320

255

Hrubý/čistý
objem (l)

1166 / 1090

544 / 507

Počet
dveří

2

1

Počet
polic

6

3

En.
třída



TEFCOLD BC
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

TEFCOLD BC 25 CP
Chladicí skříň prosklené dveře 12

TEFCOLD BC 60 TEFCOLD BC 30
70 55 20 20Chladicí skříň prosklené dveře Chladicí skříň prosklené dveře

Popis

Řada malých chladicích skříní BC je ideální pro zvýšení objemu rychlých prodejů sendvičů či nápojů, jako jsou limonády,
pivo a energetické nápoje. Chladicí skříň má moderní design s černým opláštěním, prosklenými křídlovými dveřmi a LED
osvětlením. Dodává se v několika velikostech, s osvětleným reklamním panelem, nebo bez něj.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Černá

Hliníkové opláštění, černé

Hliníkové opláštění, šedá

4

• prosklené křídlové dveře
• samozavírací dveře
• nastavitelné police
• nastavitelné nožky
• vnitřní LED osvětlení
• chlazení s pomocným ventilátorem

TEFCOLD BC 25 CP

TEFCOLD BC 30

TEFCOLD BC 60

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

332 x 423 x 618

356 x 406 x 491

432 x 496 x 668

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

258 x 270 x 373

280 x 271 x 380

356 x 311 x 557

Čistá váha
(kg)

19

23

29

Spotřeba
(kWh/rok)

174

200

204

Příkon (W)

75

60

70

Hrubý/čistý
objem (l)

25 / 22

22 / 20

67 / 58

Počet
dveří

1

1

1

Počet
polic

2

2

3

En.
třída



TEFCOLD BC WF
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

TEFCOLD BC 145 WF
93 68 48 48Chladicí skříň prosklené dveře

TEFCOLD BC 85 WF
Chladicí skříň prosklené dveře Chlazení s pomocným

ventilátorem
LED osvětlení

93 68 43 43

Popis

Řada malých chladniček nejen na nápoje BC WF se dodává ve dvou velikostech a nabízí skvělou viditelnost produktů. Má
oblé prosklené dveře s integrovanou rukojetí s možností změnit směr otevírání dveří. Chladicí skříň je vybavena
nastavitelnými roštovými policemi, díky nimž lze snadno přizpůsobit vnitřní prostor vašim specifickým potřebám. Chlazení
s pomocným ventilátorem zajišťuje rovnoměrnou teplotu ve skříni.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Bílá

ABS

4

• oblé prosklené dveře, lze měnit otevírání
• chlazení s pomocným ventilátorem
• vnitřní LED osvětlení
• prosklené křídlové dveře
• nastavitelné police
• nastavitelné nožky
• digitální ukazatel teploty

TEFCOLD BC 145 WF

TEFCOLD BC 85 WF

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

503 x 567 x 850

503 x 567 x 775

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

410 x 415 x 710

410 x 415 x 630

Čistá váha
(kg)

36

33

Spotřeba
(kWh/rok)

359

387

Příkon (W)

165

165

Hrubý/čistý
objem (l)

109 / 105

92 / 85

Počet
dveří

1

1

Počet
polic

3

3

En.
třída



Vestfrost M
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

Vestfrost M 95
Chladicí skříň prosklené dveře

Vestfrost M 85
Chladicí skříň prosklené dveře Pevné madlo Ventilované chlazení

Popis

Tato jednodveřová chladicí skříň s prosklenými dveřmi a ventilovaným chlazením je ideální pro prezentaci chlazeného
zboží v prodejnách a obchodech. Skříň má tři výškově nastavitelné rošty, takže se snadno přizpůsobí různým velikostem
nápojů a typům potravin. Díky proskleným dveřím a ventilovanému chlazení je zajištěna optimální viditelnost a proudění
vzduchu, což pomáhá udržovat konstantní teplotu v celé skříni. S černým interiérem a exteriérem je tato skříň moderní a
elegantní, což ji činí vhodnou nejen pro gastronomické provozy, ale také pro obchody s potravinami a nápoji.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

+2 až +10

R600a

Automatické

Černá

Černá

• ventilované chlazení
• automatické odtávání
• digitální termostat
• 3 výškově nastavitelné rošty
• snadno vyměnitelné těsnění
• lze měnit otevírání dveří

Vestfrost M 85

Vestfrost M 95

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

493 x 587 x 840

595 x 562 x 820

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

384 x 500 x 740

482 x 498 x 740

Čistá váha
(kg)

40

44

Spotřeba
(kWh/rok)

182

182

Příkon (W)

85

100

Hrubý/čistý
objem (l)

138 / 124

164 / 146

Počet
dveří

1

1

Počet
polic

3

3

En.
třída



SCU 1425 FRAMELESS
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

Popis

Řada chladicích skříní SCU1425 posouvá cenově dostupné
chladicí skříně na novou úroveň kvality. Černý exteriér a
interiér jim dodává elegantní nádech. Chladicí skříň má
mimořádně vysoké bezrámové prosklené dveře,
nastavitelné police a vnitřní osvětlení LED pro optimální
prezentaci výrobků. Chladicí systém s pomocným
ventilátorem zajišťuje rovnoměrné chlazení celé skříně.
Standardně se dodává s pravými křídlovými dveřmi.

Vlastnosti produktu

• elegantní design
• prosklené dveře bez rámu
• černý interiér a exteriér
• mimořádně vysoké prosklené dveře
• vynikající prezentace produktů
• vnitřní svislé a vodorovné LED osvětlení
• ventilované chlazení

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Černá

Černá ABS

4

5
5

Zámek

TEFCOLD SCU 1425 frameless
Chladicí skříň prosklené dveře, černá Dveře bez rámu Zámek

TEFCOLD SCU 1425
frameless

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

595 x 595 x 1990

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

505 x 462 x 1742

Čistá váha
(kg)

86

Spotřeba
(kWh/rok)

683

Příkon (W)

235

Hrubý/čistý
objem (l)

387 / 347

Počet
dveří

1

Počet
polic

5

En.
třída



TEFCOLD SCU
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

TEFCOLD SCU 1280
Chladicí skříň prosklené dveře 392 175259 175

TEFCOLD SCU 1220 TEFCOLD SCU 1375
301 175 133 133 455 301 217 217Chladicí skříň prosklené dveře Chladicí skříň prosklené dveře

Popis

Řada chladicích skříní SCU nabízí velký výstavní a úložný prostor. Dodává se v několika velikostech, se světelným
reklamním panelem, nebo bez něj. Jedná se o bílou skříň s černými prosklenými dveřmi s hliníkovým rámem, u kterých lze
změnit směr otevírání, s nastavitelnými policemi a vnitřním LED osvětlením pro optimální prezentaci výrobků. Chladicí
systém s pomocným ventilátorem zajišťuje rovnoměrné chlazení uvnitř celé skříně.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Bílá

ABS

4

• lze měnit otevírání dveří
• nastavitelné police
• nastavitelné nožky
• vnitřní LED osvětlení
• prosklené křídlové dveře s hliníkovým rámem
• chlazení s pomocným ventilátorem
• zámek

TEFCOLD SCU 1220

TEFCOLD SCU 1280

TEFCOLD SCU 1375

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

595 x 640 x 1315

595 x 640 x 1635

595 x 640 x 1840

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

470 x 440 x 1027

470 x 440 x 1347

470 x 440 x 1555

Čistá váha
(kg)

62

73

74

Spotřeba
(kWh/rok)

694

730

803

Příkon (W)

229

266

295

Hrubý/čistý
objem (l)

215 / 190

290 / 260

372 / 347

Počet
dveří

1

1

1

Počet
polic

3

4

5

En.
třída



TEFCOLD SCU CP
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

TEFCOLD SCU 1450 CP
480 270 360 360Chladicí skříň prosklené dveře

TEFCOLD SCU 1375 CP
Chladicí skříň prosklené dveře Pevné madlo Zámek

455 301 217 217

Popis

Řada chladicích skříní SCU nabízí velký výstavní a úložný prostor. Dodává se v několika velikostech, se světelným
reklamním panelem, nebo bez něj. Jedná se o bílou skříň s černými prosklenými dveřmi s hliníkovým rámem, u kterých lze
změnit směr otevírání, s nastavitelnými policemi a vnitřním LED osvětlením pro optimální prezentaci výrobků. Chladicí
systém s pomocným ventilátorem zajišťuje rovnoměrné chlazení uvnitř celé skříně.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Bílá

ABS

4

• reklamní panel s LED osvětlením
• lze měnit otevírání dveří
• nastavitelné police
• nastavitelné nožky
• vnitřní LED osvětlení
• prosklené křídlové dveře s hliníkovým rámem
• chlazení s pomocným ventilátorem
• zámek

TEFCOLD SCU 1375 CP

TEFCOLD SCU 1450 CP

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

595 x 640 x 1980

680 x 655 x 2090

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

470 x 440 x 1555

585 x 495 x 1515

Čistá váha
(kg)

82

102

Spotřeba
(kWh/rok)

821

1321

Příkon (W)

295

295

Hrubý/čistý
objem (l)

372 / 347

438 / 374

Počet
dveří

1

1

Počet
polic

5

6

En.
třída



TEFCOLD MSU
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

4
5

5
5

Vhodné pro
zdravotnictví

Zámek

TEFCOLD MSU 400
Chladicí skříň prosklené dveře

TEFCOLD MSU 300
Chladicí skříň prosklené dveře Termostat se

zvukovým a externím
alarmem

Kryt výparníku
zabraňující poškození

léků

Popis

Řada lékařských chladicích skříní MSU je vybavena elektronickým termostatem se zvukovým alarmem s možností připojení
externího alarmu pro větší bezpečnost. Prosklené dveře umožňují dobrý přehled o obsahu a chlazení s ventilátorem
zajišťuje rovnoměrnou teplotu ve skříni. Chladicí skříň se dodává s krytem výparníku, který zabraňuje poškození léků. K
dispozici je ve dvou velikostech.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Bílá

ABS

4

• prosklené křídlové dveře
• elektronický termostat
• akustický alarm
• připojení externího alarmu
• nastavitelné police
• automatické odmrazování
• nastavitelné nožky
• chlazení s pomocným ventilátorem
• vnitřní LED osvětlení

TEFCOLD MSU 300

TEFCOLD MSU 400

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

595 x 640 x 1635

595 x 640 x 1840

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

470 x 440 x 1347

470 x 440 x 1555

Čistá váha
(kg)

73

74

Spotřeba
(kWh/rok)

730

621

Příkon (W)

266

295

Hrubý/čistý
objem (l)

290 / 260

372 / 347

Počet
dveří

1

1

Počet
polic

4

5

En.
třída



TEFCOLD CEV LED
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

TEFCOLD CEV 425 CP 2 LED
455 301 217 217Chladicí skříň prosklené dveře

TEFCOLD CEV 425 1 LED
Chladicí skříň prosklené dveře Pevné madlo LED osvětlení uvnitř

rámu dveří455 301 217 217

Popis

Řada CEV je naší nejprodávanější řadou chladicích zařízení na nápoje. Má vše, co je potřeba pro co nejlepší vystavení
ledově vychlazených nápojů: prosklené dveře s LED osvětlením na vnitřní straně rámu dveří, nastavitelné police pro
flexibilitu či třeba chlazení s pomocným ventilátorem, díky kterému je v celé skříni rovnoměrná teplota. A navíc je ideální
pro prezentaci značky.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Cyklus vypnutí

Bílá

Bílá

4

• jeden z našich nejprodávanějších výrobků
• vynikající prezentace produktů
• ideální pro různé značky
• LED osvětlení v rámu dveří
• nastavitelné police
• nastavitelné nožky
• chlazení s pomocným ventilátorem
• zaměnitelné otevírání dveří (nutno dokoupit příslušenství)
• zámek

TEFCOLD CEV 425 1 LED

TEFCOLD CEV 425 CP 2
LED

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

595 x 640 x 1840

595 x 640 x 1980

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

470 x 440 x 1555

470 x 440 x 1555

Čistá váha
(kg)

75

78

Spotřeba
(kWh/rok)

803

821

Příkon (W)

295

295

Hrubý/čistý
objem (l)

372 / 347

372 / 347

Počet
dveří

1

1

Počet
polic

4

4

En.
třída



TEFCOLD CEV BLACK
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

TEFCOLD CEV 425 CP BLACK
455 301 217 217Chladicí skříň prosklené dveře

TEFCOLD CEV 425 BLACK
Chladicí skříň prosklené dveře Pevné madlo LED osvětlení uvnitř

rámu dveří455 301 217 217

Popis

Řada CEV je naší nejprodávanější řadou chladicích zařízení na nápoje. Má vše, co je potřeba pro co nejlepší vystavení
ledově vychlazených nápojů: prosklené dveře s LED osvětlením na vnitřní straně rámu dveří, nastavitelné police pro
flexibilitu či třeba chlazení s pomocným ventilátorem, díky kterému je v celé skříni rovnoměrná teplota. A navíc je ideální
pro prezentaci značky.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Černá

Černá ABS

4

• černý interiér a exteriér
• elegantní design
• vynikající prezentace produktů
• nadstandardní prostor na policích
• LED osvětlení v rámu dveří
• nastavitelné police
• chlazení s pomocným ventilátorem
• zaměnitelné otevírání dveří (nutno dokoupit příslušenství)
• zámek

TEFCOLD CEV 425 BLACK

TEFCOLD CEV 425 CP
BLACK

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

595 x 640 x 1840

595 x 640 x 1980

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

470 x 440 x 1555

470 x 440 x 1555

Čistá váha
(kg)

75

78

Spotřeba
(kWh/rok)

803

821

Příkon (W)

295

295

Hrubý/čistý
objem (l)

372 / 347

372 / 347

Počet
dveří

1

1

Počet
polic

5

5

En.
třída



TEFCOLD FS
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

TEFCOLD FS 2380
448 294 210 210Chladicí skříň prosklené dveře

TEFCOLD FS 1280
Chladicí skříň prosklené dveře Pevné madlo Zámek

392 259 175 175

Popis

Řada FS jednodveřových chladicích skříní na láhve nabízí vynikající kvalitu provedení za příznivou cenu. Vitrína je bílá se
skleněnými dvířky se šedým hliníkovým rámem. Získáte možnost skvělé prezentace produktů v kombinaci s výkonným
chladicím systémem s ventilátorem a nastavitelnými policemi umožňujícími flexibilitu.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Bílá

ABS

4

• prosklené křídlové dveře s hliníkovým rámem
• lze měnit otevírání dveří
• nastavitelné police
• nastavitelné nožky
• vnitřní LED osvětlení
• chlazení s pomocným ventilátorem

TEFCOLD FS 1220

TEFCOLD FS 1280

TEFCOLD FS 1380

TEFCOLD FS 2380

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

595 x 640 x 1315

595 x 640 x 1635

595 x 640 x 1840

595 x 640 x 1840

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

470 x 440 x 1027

470 x 440 x 1347

470 x 440 x 1555

470 x 440 x 1555

Čistá váha
(kg)

62

73

74

82

Spotřeba
(kWh/rok)

694

730

803

803

Příkon (W)

229

266

295

295

Hrubý/čistý
objem (l)

215 / 190

290 / 260

372 / 347

372 / 347

Počet
dveří

1

1

1

2

Počet
polic

3

4

5

5

En.
třída



TEFCOLD FS 1202 S
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

Popis

Řada FS dvoudveřových a třídveřových chladicích skříní
nabízí vynikající kvalitu provedení za příznivou cenu.
Vyberte si mezi vitrínami s bílým nebo černým vnějším
povrchem a s černými skleněnými dveřmi s hliníkovým
rámem – výklopnými nebo posuvnými. Police jsou
nastavitelné, řada FS tak představuje flexibilní řešení.
Získáte skvělou prezentaci výrobků v kombinaci s 
výkonným systémem ventilovaného chlazení řízeným
elektronickým termostatem. Mnoho modelů je také k 
dispozici s reklamním panelem (řada FSC).

Vlastnosti produktu

• samozavírací posuvné prosklené dveře
• vnitřní svislé LED osvětlení
• nastavitelné police
• práškově lakované vnitřní obložení
• nastavitelné nožky
• ventilované chlazení

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R290

Automatické

Bílá

Bílá lakovaná ocel

4

5
5

Zámek

TEFCOLD FS 1202 S
Chladicí skříň prosklené dveře Vnitřní vertikální osvětlení Digitální termostat

1152 816 560 560

TEFCOLD FS 1202 S

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1200 x 735 x 1990

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1090 x 573 x 1533

Čistá váha
(kg)

174

Spotřeba
(kWh/rok)

2482

Příkon (W)

850

Hrubý/čistý
objem (l)

895 / 660

Počet
dveří

2

Počet
polic

5

En.
třída



TEFCOLD UR G
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

2
5

5
5

K dispozici i
mrazicí verze

Zámek

UR: chladicí verze
UF: mrazicí verze
S: nerezové provedení
G: prosklené dveře

Popis

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Bílá

Bílá ABS

4

• nový design
• prosklené křídlové dveře
• elektronický termostat
• lze měnit otevírání dveří
• nastavitelné police
• vnitřní LED osvětlení
• chlazení s pomocným ventilátorem

TEFCOLD UR 200 G

TEFCOLD UR 400 G

TEFCOLD UR 600 G

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

600 x 585 x 855

600 x 585 x 1855

777 x 695 x 1895

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

510 x 485 x 620

506 x 485 x 1620

653 x 580 x 1680

Čistá váha
(kg)

44

80

107

Spotřeba
(kWh/rok)

584

773

820

Příkon (W)

105

130

130

Hrubý/čistý
objem (l)

130 / 119

374 / 350

605 / 570

Počet
dveří

1

1

1

Počet
polic

3

4

4

En.
třída

Řada chladicích skříní UR-G je bílá verze našich skříní UR s prosklenými dveřmi. Tyto chladicí skříně se dodávají v různých 
velikostech a nabízejí skvělou viditelnost výrobků, otevírání dveří lze změnit. Chladničky mají nastavitelné police, takže si je 
můžete snadno přizpůsobit svým potřebám. Chlazení s pomocným ventilátorem zajišťuje stabilní teplotu v celé skříni, 
kterou lze snadno regulovat pomocí elektronického termostatu.



CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD UR SG

5
5

Zámek

UR: chladicí verze
UF: mrazicí verze
S: nerezové provedení
G: prosklené dveře

Popis

TEFCOLD UR je série prověřená časem. Díky jednotnému designu a praktickému integrovanému madlu se jedná o
oblíbený produkt do zázemí.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Nerezová ocel SS430

Bílá ABS

4

• nový design
• nerezové provedení
• prosklené křídlové dveře
• elektronický termostat
• lze měnit otevírání dveří
• nastavitelné police GN 2/1
• vnitřní LED osvětlení
• chlazení s pomocným ventilátorem

TEFCOLD UR 200 SG

TEFCOLD UR 400 SG

TEFCOLD UR 600 SG

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

600 x 585 x 855

600 x 585 x 1855

777 x 695 x 1895

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

510 x 485 x 620

506 x 485 x 1620

653 x 580 x 1680

Čistá váha
(kg)

44

80

107

Spotřeba
(kWh/rok)

584

773

820

Příkon (W)

105

130

130

Hrubý/čistý
objem (l)

130 / 119

374 / 350

605 / 570

Počet
dveří

1

1

1

Počet
polic

3

4

4

En.
třída

Chladicí skříň se skvěle hodí i do náročného gastroprovozu. Police jsou stabilní, lze na ně pokládat i těžší váhy, nosnost 
každé police je až 25 kg. Díky této nosnosti se jedná o ojedinělý produkt na trhu. V této sérii jsou k dispozici modely chladicí i 
mrazicí, s plnými dveřmi i s prosklenými. 



Vestfrost FKG
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

Vestfrost FKG 370
Chladicí skříň prosklené dveře

Vestfrost FKG 371
Chladicí skříň prosklené dveře Ventilované chlazení Nastavitelné police

Popis

Chladicí skříně Vestfrost se vyznačují vynikající kvalitou za rozumnou cenu. Díky osvětlenému vnitřnímu prostoru efektivně
lákají zraky zákazníků k nákupům. Boční strany jsou ideální pro reklamní potisk. Model FKG 370 má jeden nerozdělený
vnitřní prostor.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

+2 až +10

R600a

Automatické

Bílá

Bílá

• ventilované chlazení
• automatické odtávání
• termostat
• osvětlení chladicího prostoru
• roštové police
• zámek
• zadní kolečka
• lze měnit otevírání dveří

Vestfrost FKG 370

Vestfrost FKG 371

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

600 x 595 x 1860

600 x 595 x 1860

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

437 x 490 x 1587

490 x 437 x 1587

Čistá váha
(kg)

79

79

Spotřeba
(kWh/rok)

835

801

Příkon (W)

350

350

Hrubý/čistý
objem (l)

377 / 347

381 / 351

Počet
dveří

2

1

Počet
polic

6

6

En.
třída



Vestfrost M 210
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

Popis

Chladicí skříně Vestfrost se vyznačují vynikající kvalitou za
rozumnou cenu. Díky osvětlenému vnitřnímu prostoru
efektivně lákají zraky zákazníků k nákupů. Boční strany jsou
ideální pro reklamní potisk.

Vlastnosti produktu

• ventilované chlazení
• automatické odtávání
• digitální termostat
• integrovaný zámek
• LED osvětlení horní a vetikální
• nastavitelné police
• hliniková rukojeť
• kapacita 504 plechovek 0,33 l nebo 252 lahví 0,5 l

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

+1 až +10

R600a

Automatické

Stříbrná

Šedá

5
5

Zámek

Vestfrost M 210
Chladicí skříň prosklené dveře Digitální ukazatel teploty Pevná rukojeť

Vestfrost M 210

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

595 x 595 x 2000

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

518 x 459 x 1780

Čistá váha
(kg)

93

Spotřeba
(kWh/rok)

1042

Příkon (W)

570

Hrubý/čistý
objem (l)

404 / 333

Počet
dveří

1

Počet
polic

6

En.
třída



TEFCOLD FSC 175H
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

200 100 100 100

TEFCOLD FSC 175H
Chladicí skříň prosklené dveře LED osvětlení v rámu

dveří
Nastavitelné police

200 100 100 100

Popis

Řada FSC Slim nabízí vynikající kvalitu provedení za příznivou cenu. Úzký model má prosklené dveře s hliníkovým rámem a
je k dispozici v bílé nebo černé barvě. Získáte možnost skvělé prezentace produktů v kombinaci s výkonným chladicím
systémem a nastavitelnými policemi umožňujícími flexibilitu. Chladicí vitrína je ideální pro prezentaci značky a díky
osvětlenému reklamnímu panelu v horní části jistě upoutá pozornost zákazníků.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Bílá

Černá

Bílá

Černá

4

• reklamní panel s LED osvětlením
• LED osvětlení v rámu dveří
• samozavírací dveře
• nastavitelné police
• nastavitelné nožky
• chlazení s pomocným ventilátorem
• prosklené křídlové dveře s hliníkovým rámem

TEFCOLD FSC 175H

TEFCOLD FSC 175H Black

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

435 x 505 x 2013

435 x 505 x 2013

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

357 x 362 x 1410

357 x 362 x 1410

Čistá váha
(kg)

64

64

Spotřeba
(kWh/rok)

967

967

Příkon (W)

200

200

Hrubý/čistý
objem (l)

182 / 114

182 / 114

Počet
dveří

1

1

Počet
polic

5

5

En.
třída

TEFCOLD FSC 175H Black
Chladicí skříň prosklené dveře



TEFCOLD FSC
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

480 270 360 360

TEFCOLD FSC 1380
Chladicí skříň prosklené dveře Pevné madlo Zámek

455 301 217 217

Popis

Řada FSC jednodveřových chladicích skříní na láhve nabízí vynikající kvalitu provedení za příznivou cenu. Vitrína je bílá se
skleněnými dvířky se šedým hliníkovým rámem. Je ideální pro prezentaci značky a díky osvětlenému reklamnímu panelu v 
horní části jistě upoutá pozornost zákazníků. Získáte možnost skvělé prezentace produktů v kombinaci s výkonným
chladicím systémem s ventilátorem a nastavitelnými policemi umožňujícími flexibilitu. Mnoho modelů je také k dispozici
bez reklamního panelu (řada FS).

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Bílá

ABS

4

• reklamní panel s LED osvětlením
• lze měnit otevírání dveří
• nastavitelné police
• nastavitelné nožky
• vnitřní LED osvětlení
• prosklené křídlové dveře s hliníkovým rámem
• chlazení s pomocným ventilátorem

TEFCOLD FSC 1380

TEFCOLD FSC 1450

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

595 x 640 x 1980

680 x 655 x 2090

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

470 x 440 x 1555

585 x 495 x 1515

Čistá váha
(kg)

82

102

Spotřeba
(kWh/rok)

821

1321

Příkon (W)

295

295

Hrubý/čistý
objem (l)

372 / 347

438 / 374

Počet
dveří

1

1

Počet
polic

5

6

En.
třída

TEFCOLD FSC 1450
Chladicí skříň prosklené dveře



TEFCOLD FSC S
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

1152 560816 560

936 663 455 455 1020 720 560 560

Popis

Řada FSC dvoudveřových a třídveřových chladicích skříní s osvětleným reklamním panelem nabízí vynikající kvalitu
provedení za příznivou cenu. Vyberte si mezi vitrínami s bílým nebo černým vnějším povrchem a s černými skleněnými
dveřmi s hliníkovým rámem – výklopnými nebo posuvnými. Police jsou nastavitelné, řada FSC tak představuje flexibilní
řešení. Získáte skvělou prezentaci výrobků v kombinaci s výkonným systémem ventilovaného chlazení řízeným
elektronickým termostatem. Mnoho modelů je také k dispozici bez reklamního panelu (řada FS).

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R290

Automatické

Bílá RAL 9016

Bílá lakovaná ocel

4

• samozavírací posuvné prosklené dveře
• světelný reklamní panel
• vnitřní svislé osvětlení
• nastavitelné police
• nastavitelné nožky
• ventilované chlazení

TEFCOLD FSC 1000 S

TEFCOLD FSC 1200 S

TEFCOLD FSC 1950 S

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1000 x 740 x 2000

1200 x 740 x 2000

1110 x 825 x 2010

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

890 x 572 x 1533

1090 x 572 x 1533

1000 x 652 x 1533

Čistá váha
(kg)

159

178

193

Spotřeba
(kWh/rok)

2175

3157

2336

Příkon (W)

450

880

490

Hrubý/čistý
objem (l)

771 / 524

967 / 645

875 / 710

Počet
dveří

2

2

2

Počet
polic

5

5

5

En.
třída

TEFCOLD FSC 1950 S
Chladicí skříň prosklené posuv. dveře

TEFCOLD FSC 1200 S
Chladicí skříň prosklené posuv. dveře

TEFCOLD FSC 1000 S
Chladicí skříň prosklené posuv. dveře



TEFCOLD FCS H
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

1218 714840 714

1066 754 520 520 1312 928 640 640

Popis

Řada FSC dvoudveřových a třídveřových chladicích skříní s osvětleným reklamním panelem nabízí vynikající kvalitu
provedení za příznivou cenu. Vyberte si mezi vitrínami s bílým nebo černým vnějším povrchem a s černými skleněnými
dveřmi s hliníkovým rámem – výklopnými nebo posuvnými. Police jsou nastavitelné, řada FSC tak představuje flexibilní
řešení. Získáte skvělou prezentaci výrobků v kombinaci s výkonným systémem ventilovaného chlazení řízeným
elektronickým termostatem. Mnoho modelů je také k dispozici bez reklamního panelu (řada FS).

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R290

Automatické

Bílá RAL 9016

Bílá lakovaná ocel

4

• světelný reklamní panel
• vnitřní svislé osvětlení
• nastavitelné police
• nastavitelné nožky
• ventilované chlazení
• prosklené křídlové dveře s hliníkovým rámem

TEFCOLD FSC 1000 H

TEFCOLD FSC 1200 H

TEFCOLD FSC 1600 H

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1000 x 790 x 2000

1200 x 790 x 2000

1600 x 730 x 2073

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

890 x 670 x 1533

1090 x 670 x 1533

1492 x 585 x 1518

Čistá váha
(kg)

162

174

224

Spotřeba
(kWh/rok)

2175

2482

2409

Příkon (W)

450

880

817

Hrubý/čistý
objem (l)

796 / 524

1082 / 645

1315 / 825

Počet
dveří

2

2

3

Počet
polic

5

5

15

En.
třída

TEFCOLD FSC 1000 H
Chladicí skříň prosklené kř. dveře

TEFCOLD FSC 1600 H
Chladicí skříň prosklené kř. dveře

TEFCOLD FSC 1200 H
Chladicí skříň prosklené kř. dveře



TEFCOLD NC G
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

2
5

3
0

5
5

K dispozici i
mrazicí verze

Vhodné pro
mléčné
produkty

Zámek

960 560576 560

TEFCOLD NC 2500 G
480 288 280 280 1440 864 840 840Chladicí skříň prosklené dveře

Popis

Řada chladicích skříní NC má velmi nízkou spotřebu energie. Dodává se s 1, 2 nebo 3 dveřmi a nabízí úctyhodný úložný
prostor. Osvětlený reklamní panel upoutá pozornost zákazníků, zatímco samozavírací prosklené dveře, nastavitelné police
a vnitřní vertikální LED osvětlení zajistí, že obsah bude vypadat co nejlépe.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +8

R290

Automatické

Bílá

Bílá

4

• velký úložný prostor
• reklamní panel s LED osvětlením
• vnitřní svislé LED osvětlení
• samozavírací prosklené dveře
• ventilované chlazení
• nastavitelné police
• stejný jako mrazicí model

TEFCOLD NC 2500 G

TEFCOLD NC 5000 G

TEFCOLD NC 7500 G

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

680 x 700 x 2022

1370 x 700 x 2022

2057 x 700 x 2022

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

560 x 580 x 1327

1250 x 580 x 1327

1937 x 580 x 1327

Čistá váha
(kg)

138

212

308

Spotřeba
(kWh/rok)

643

1024

3619

Příkon (W)

300

500

700

Hrubý/čistý
objem (l)

515 / 412

1149 / 1079

1784 / 1657

Počet
dveří

1

2

3

Počet
polic

5

10

15

En.
třída

TEFCOLD NC 5000 G
Chladicí skříň prosklené dveře

TEFCOLD NC 7500 G
Chladicí skříň prosklené dveře



NORDline DA
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

7
0

Zámek

Nutná
profesionální
instalace

NORDline DA 270
Lednice na suché zrání masa

NORDline DA 388
Lednice na suché zrání masa Digitální termostat

Popis

Lednice DA "DRY AGE" zajistí zrání masa do té nejvyšší kvality. Je vhodná do restauračních provozů, do řeznictví ale i pro
domácí použití. Pokovené Low-E sklo poskytuje nejvyšší úroveň tepelně-izolačního výkonu lednice. Pro lepší regulaci
vlhkosti uvnitř lednice a intenzivnější chuť masa doporučujeme zakoupit himalájskou solnou desku (není součástí). V
případě zakoupení solné desky - rozbalte solné desky a sejměte fólii, položte solné desky na nerezový plech a vložte plech
doprostřed lednice, každé 2–3 dny kontrolujte, zda je na deskách voda, pokud ano, odstraňte ji.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

0 až +25

R600a

Automatické

Černá

Nerezová ocel

4

• ventilované chlazení
• automatické odtávání
• digitální termostat
• zámek
• vlhkost vzduchu 60 - 90 %
• dveře z nerezové oceli s dvouvrstvým Low-E sklem
• nutnost připojení k přívodu vody
• invertorový kompresor
• nerezová rukojeť
• závěs se třemi háky
• LED displej
• účinný dezinfekční systém UVC
• LED osvětlení

NORDline DA 270

NORDline DA 388

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

595 x 710 x 1270

595 x 710 x 1720

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

490 x 551 x 1055

490 x 551 x 1510

Čistá váha
(kg)

68

83

Spotřeba
(kWh/rok)

650

621

Příkon (W)

170

170

Hrubý/čistý
objem (l)

270 / 233

388 / 352

Počet
dveří

1

1

Počet
polic

3

3

En.
třída

Závěsná tyč se třemi háky



TEFCOLD RK G
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

TEFCOLD RK 1420 G
Chladicí skříň prosklené dveře
GN2/1

Chladicí skříň prosklené dveře GN2/1 Nastavitelné police Digitální termostat

Popis

Řada chladicích skříní skříní RK-G s 1 nebo 2 prosklenými dveřmi je určena pro profesionální kuchyně a má nastavitelné
police s rozměry GN2/1. Chladicí skříň je vyrobena z vysoce kvalitní nerezové oceli SS304 vhodné pro gastronomii a má
odolná kolečka pro snadné přemísťování, což se hodí při čištění kuchyně. Ventilované chlazení zajišťuje rovnoměrnou
teplotu v každém místě skříně, teplotu lze nastavit na digitálním termostatu. Skříně jsou k dispozici také s plnými dveřmi.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R290

Automatické

Nerezová ocel SS304

Nerezová ocel SS304

4

• samozavírací dveře se 105° zarážkou
• nerezový exteriér a interiér
• ventilované chlazení
• zámek
• nastavitelné police GN 2/1
• odolná kolečka
• příslušenství: snadné otevírání nohou pro pravé nebo levé
otevírání dveří

TEFCOLD RK 1420 G

TEFCOLD RK 710 G

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1480 x 850 x 2010

740 x 850 x 2010

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1360 x 685 x 1396

624 x 685 x 1396

Čistá váha
(kg)

208

143

Spotřeba
(kWh/rok)

1705

948

Příkon (W)

320

315

Hrubý/čistý
objem (l)

1410 / 1325

650 / 597

Počet
dveří

2

1

Počet
polic

6

3

En.
třída

TEFCOLD RK 710 G



Vestfrost W
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

1
0

Duální teplota

Vestfrost W 32
Chladicí skříň vhodná pro chlazení vína 38

38 44Vestfrost W 38 Vestfrost W 45
Chladicí skříň vhodná pro chlazení vína Chladicí skříň vhodná pro chlazení vína

Popis

Výjimečný design a precizní zpracování dělá z těchto malých chladniček na víno skvělá chladicí zařízení, která zapadnou do
každého interiéru, ať už se jedná o restauraci, bar, prodejnu vína nebo také kancelář milovníků vína. U modelů Vestfrost W
lze nastavit rozdílnou teplotu v horní a dolní části, u modelu W 38 v levé a pravé části.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

+5 až +10 / +10 až +18

R600a

Automatické

Černá

Černá

• duální teplota
• ventilované chlazení
• automatické odtávání
• digitální termostat
• kouřové sklo dveří
• LED osvětlení vnitřního prostoru
• vnitřní provedení - kamenná čerň
• zadní kolečka

Vestfrost W 32

Vestfrost W 38

Vestfrost W 45

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

493 x 588 x 841

595 x 573 x 820

595 x 573 x 820

Čistá váha
(kg)

41

48

51

Spotřeba
(kWh/rok)

142

142

145

Příkon (W)

87

107

107

Čistý
objem (l)

114

119

134

Počet
dveří

1

2

1

Počet
polic

6

12

5

En.
třída



Vestfrost W/1 black
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

Vlastnosti produktu

• nastavitelná rozdílná teplota v horní i dolní části
• ventilované chlazení
• automatické odtávání
• digitální termostat
• kouřové sklo dveří
• čístící uhlíkový filtr
• zámek
• osvětlení vnitřního prostoru
• vnitřní provedení - kamenná čerň
• zadní kolečka
• lze měnit otevírání dveří

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

+5 až +22

R600a

Automatické

Černá

Černá

197

1
0

5
5

Duální teplota

Zámek

Vestfrost W 185/1 black
Chladicí skříň vhodná pro chlazení vína

Digitální termostat Nastavitelné nožky

Popis

Multizónové chladicí skříně se skvěle hodí k uskladnění a prezentaci vína, uvnitř lze nastavit rozdílnou teplotu v horní a
dolní části. Kompresor dokáže udržovat konstantní teplotu a je tlumen vibracemi, aby se zabránilo víření sedimentu ve
vašem víně. Výjimečný design s kouřovými skly dveří a s vnitřním provedením v kamenné černi dělá spolu s vnitřním
osvětlením z těchto velkých chladniček na víno skvělá chladicí zařízení, která doplní svou elegancí váš interiér. Počet polic:
W155/1 black = 3 ks 523 x 440 + 1 ks 523 x 360 + 1 ks 523 x 230 mm
W185/1 black = 4 ks 523 x 440 + 1 ks 523 x 360 + 1 ks 523 x 230 mm

Vestfrost W 155/1 black

Vestfrost W 185/1 black

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

595 x 595 x 1550

595 x 610 x 1850

Čistá váha
(kg)

71

82

Spotřeba
(kWh/rok)

166

175

Příkon (W)

200

200

Hrubý/čistý
objem (l)

338 / 298

414 / 368

Počet
dveří

1

1

Počet
polic

5

6

En.
třída



Vestfrost WFG 185
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

Popis

Vestfrost WFG je luxusní multizónová chladicí skříň, která
se skvěle hodí k uskladnění a prezentaci vína. Skříň má
celoprosklené dveře a uvnitř lze nastavit rozdílnou teplotu
v horní a dolní části. Výjimečný design s kouřovými skly
dveří a s vnitřním provedením v kamenné černi dělá spolu
s vnitřním osvětlením z této chladicí skříně na víno moderní
zařízení. Kompresor dokáže udržovat konstantní teplotu a
je tlumen vibracemi, aby se zabránilo víření sedimentu ve
vašem víně. Jistě oceníte také přírodní vzhled dřevěných
roštů a možnost zaměnit otevírání dveří. Rozměry a počet
polic: 4 ks 523 x 440 + 1 ks 523 x 360 +1 ks 523 x 230 mm

Vlastnosti produktu

• celoprosklené dveře
• nastavitelná rozdílná teplota v horní i dolní části
• ventilované chlazení
• digitální termostat
• automatické odtávání
• kouřové sklo dveří
• čístící uhlíkový filtr
• zámek
• vnitřní provedení - kamenná čerň
• LED osvětlení vnitřního prostoru
• zadní kolečka
• lze měnit otevírání dveří

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

+5 až +22

R600a

Automatické

Černá

Černá

1
0

5
5

Duální teplota

Zámek

197Vestfrost WFG 185 black
Chladicí skříň vhodná pro chlazení vína Digitální termostat Nastavitelné nožky

Vestfrost WFG 185 black

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

595 x 610 x 1850

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

525 x 455 x 1587

Čistá váha
(kg)

83

Spotřeba
(kWh/rok)

175

Příkon (W)

200

Hrubý/čistý
objem (l)

414 / 368

Počet
dveří

1

Počet
polic

6

En.
třída



TEFCOLD SC 85 black
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

Popis

Kvalitní podpultová vinotéka s elegantní černou úpravou
povrchu. Uvnitř jsou police na víno pro uložení až 22 lahví
0,7 l. Vinotéka se skvěle hodí pro skladování bílých a
růžových vín. Je vybavena ventilátorem, který zajišťuje
rovnoměrné chlazení v celém vnitřním prostoru a udržuje
ideální teplotu skladovaného vína k okamžitému podávání.

Vlastnosti produktu

• chlazení s pomocným ventilátorem
• černý interiér a exteriér
• tónované prosklené dveře pro ochranu vína
• digitální ukazatel teploty
• nastavitelné police
• vnitřní LED osvětlení
• oblé prosklené tónované dveře, lze měnit otevírání
• prosklené křídlové dveře
• nastavitelné nožky
• zámek

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Černá

Černá ABS

4

5
5

Zámek

22TEFCOLD SC 85 BLACK
Vinotéka Nastavitelné police LED osvětlení

TEFCOLD SC 85 BLACK

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

503 x 567 x 775

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

410 x 415 x 630

Čistá váha
(kg)

33

Spotřeba
(kWh/rok)

387

Příkon (W)

165

Hrubý/čistý
objem (l)

92 / 85

Počet
dveří

1

Počet
polic

4

En.
třída



TEFCOLD TFW F
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD TFW 400-F
165Vinotéka

48

TEFCOLD TFW 200-F
Vinotéka Dveře bez rámu Oblá rukojeť

Popis

Bezrámové vinotéky řady TFW-F nabízí elegantní řešení pro skladování a vystavování vína. Nabízejí moderní design s 
dveřmi prosklenými od okraje k okraji, mají jemné LED osvětlení a výsuvné dřevěné police. Vinotéka je také vybavena
moderním chladicím systémem, který generuje málo tepla, má nízkou spotřebu energie a vyniká nízkou hlučností pouze
40 dB(A).

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+5 až +18

R600a

Automatické

Černá

Černá ABS

4

• prosklené dveře bez rámu
• 1 teplotní zóna
• energeticky úsporný chladicí systém
• velmi nízká hlučnost
• vnitřní LED osvětlení s vypínačem
• lze měnit otevírání dveří
• oblá nerezová rukojeť
• dřevěné police
• police pro prezentaci zboží jako příslušenství

TEFCOLD TFW 200-F

TEFCOLD TFW 400-F

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

595 x 570 x 820

595 x 680 x 1760

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

520 x 445 x 605

515 x 532 x 1585

Čistá váha
(kg)

44

106

Spotřeba
(kWh/rok)

130

158

Příkon (W)

160

220

Hrubý/čistý
objem (l)

155 / 141

426 / 350

Počet
dveří

1

1

Počet
polic

4

15

En.
třída



TEFCOLD TFW 2F
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

1
0

Duální teplota

TEFCOLD TFW300-2F
Černá duální bezrámová vinotéka 119

163 46TEFCOLD TFW400-2F TEFCOLD TFW200-2F
Černá duální bezrámová vinotéka Černá duální bezrámová vinotéka

Popis

Bezrámové vinotéky řady TFW-F nabízí elegantní řešení pro skladování a vystavování vína. Nabízejí moderní design s 
dveřmi prosklenými od okraje k okraji, mají jemné LED osvětlení a výsuvné dřevěné police. Vinotéka je vybavena
moderním chladicím systémem, který umožňuje nastavení dvou rozdílných teplot. Agregát disponuje nízkou hlučností a
spotřebou elektrické energie. Vinotéka má tónované prosklené dveře pro ochranu vína a otevírání dveří lze změnit, je však
nutné dokoupení levého pantu.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+5 až +10 / +10 až +18

R600a

Automatické

Černá

Černá ABS

4

• prosklené dveře bez rámu
• 2 teplotní zóny
• energeticky úsporný chladicí systém
• velmi nízká hlučnost
• vnitřní LED osvětlení s vypínačem
• lze měnit otevírání dveří
• oblá nerezová rukojeť
• dřevěné police
• police pro prezentaci zboží jako příslušenství

TEFCOLD TFW200-2F

TEFCOLD TFW300-2F

TEFCOLD TFW400-2F

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

595 x 570 x 820

595 x 680 x 1390

595 x 680 x 1760

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

520 x 445 x 605

510 x 540 x 1130

515 x 532 x 1585

Čistá váha
(kg)

44

89

106

Spotřeba
(kWh/rok)

145

150

175

Příkon (W)

160

155

220

Hrubý/čistý
objem (l)

155 / 131

270 / 250

416 / 350

Počet
dveří

1

1

1

Počet
polic

6

10

14

En.
třída



TEFCOLD TFW S
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD TFW200-S
Vinotéka 48

165 19TEFCOLD TFW400-S TEFCOLD TFW100-S
Vinotéka Vinotéka

Popis

Vinotéky řady TFW-S s  prvky z nerezové oceli nabízejí moderní řešení pro vystavování a skladování lahví s vínem. Mají
elegantní design s nerezovým rámem dveří a spodním čelním panelem, černými vnějšími boky a černým interiérem, jemné
LED osvětlení a výsuvné dřevěné police. Vinotéka je vybavena moderním chladicím systémem. Agregát disponuje nízkou
hlučností a nízkou spotřebou elektrické energie.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+5 až +18

R600a

Automatické

Černá

Černá ABS

4

• nerezový dveřní rám a rukojeť
• 1 teplotní zóna
• energeticky úsporný chladicí systém
• velmi nízká hlučnost
• prosklené dveře, lze měnit otevírání
• vnitřní LED osvětlení s vypínačem
• dřevěné police
• police pro prezentaci zboží jako příslušenství
• zámek

TEFCOLD TFW100-S

TEFCOLD TFW200-S

TEFCOLD TFW400-S

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

295 x 570 x 860

595 x 570 x 820

595 x 680 x 1760

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

227 x 492 x 658

520 x 445 x 605

515 x 532 x 1585

Čistá váha
(kg)

26

44

106

Spotřeba
(kWh/rok)

98

130

158

Příkon (W)

90

160

220

Hrubý/čistý
objem (l)

80 / 57

155 / 141

426 / 350

Počet
dveří

1

1

1

Počet
polic

6

4

15

En.
třída



TEFCOLD TFW 2S
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

1
0

Duální teplota

TEFCOLD TFW 200-2S
46Vinotéka

163

TEFCOLD TFW 400-2S
Vinotéka Pevné madlo Na objednávku: police

pro prezentaci

Popis

Vinotéky řady TFW-2S s prvky z nerezové oceli nabízejí moderní řešení pro vystavování a skladování lahví s vínem. Mají
elegantní design s nerezovým rámem dveří a spodním čelním panelem, černými vnějšími boky a černým interiérem, jemné
LED osvětlení a výsuvné dřevěné police. Vinotéka je vybavena moderním chladicím systémem, který umožňuje nastavení
dvou rozdílných teplot. Agregát disponuje nízkou hlučností a spotřebou elektrické energie.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+5 až +10 / +10 až +18

R600a

Automatické

Černá

Černá ABS

4

• nerezový dveřní rám a rukojeť
• 2 teplotní zóny
• energeticky úsporný chladicí systém
• velmi nízká hlučnost
• vnitřní LED osvětlení s vypínačem
• prosklené dveře, lze měnit otevírání
• dřevěné police
• police pro prezentaci zboží jako příslušenství
• zámek

TEFCOLD TFW 200-2S

TEFCOLD TFW 400-2S

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

595 x 570 x 820

595 x 680 x 1760

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

520 x 445 x 605

515 x 532 x 1585

Čistá váha
(kg)

44

106

Spotřeba
(kWh/rok)

145

175

Příkon (W)

160

220

Hrubý/čistý
objem (l)

155 / 131

416 / 350

Počet
dveří

1

1

Počet
polic

6

14

En.
třída



TEFCOLD CPV 1380E
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

Popis

Řada chladniček na víno CPV představuje skvělý a zároveň
hospodárný způsob skladování a vystavování vína. Má
černý interiér i exteriér a je vybavena 6 nastavitelnými
dřevěnými policemi na víno.  Nabízí automatické
odmrazování a systém chlazení s ventilátorem, který se
snadno ovládá pomocí elektronického termostatu. Lze
měnit otevírání dveří, je nutné dokoupit levý pant.

Vlastnosti produktu

• prosklené křídlové dveře
• 1 teplotní zóna
• LED osvětlení
• nastavitelné police
• tónované prosklené dveře pro ochranu vína
• lze měnit otevírání dveří
• černý interiér a exteriér
• zámek
• police pro prezentaci zboží jako příslušenství

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+1 až +18

R600a

Automatické

Černá

Černá ABS

4

118TEFCOLD CPV 1380E
Chladicí skříň vhodná pro chlazení vína Nastavitelné police Na objednávku: police pro

prezentaci

TEFCOLD CPV 1380E

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

595 x 640 x 1840

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

470 x 440 x 1555

Čistá váha
(kg)

78

Spotřeba
(kWh/rok)

713,58

Příkon (W)

180

Hrubý/čistý
objem (l)

372 / 350

Počet
dveří

1

Počet
polic

6

En.
třída



TEFCOLD CPP 1380E
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

Popis

Řada chladniček na víno CPP představuje skvělý a zároveň
hospodárný způsob skladování vína. Má černý interiér i
exteriér, černé dveře, u kterých lze změnit otevírání, je
nutné dokoupit levý pant. Dodává se včetně 6
nastavitelných dřevěných polic na víno. Nabízí automatické
odmrazování a systém chlazení s ventilátorem, který se
snadno ovládá pomocí elektronického termostatu.

Vlastnosti produktu

• plné dveře, lze měnit otevírání
• 1 teplotní zóna
• nastavitelné police
• černý interiér a exteriér
• nastavitelné nožky
• zámek

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+1 až +18

R600a

Automatické

Černá

Černá ABS

4

5
5

Zámek

118TEFCOLD CPP 1380E
Chladicí skříň vhodná pro chlazení vína Nastavitelné police Na objednávku: police pro

prezentaci

TEFCOLD CPP 1380E

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

595 x 640 x 1840

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

470 x 440 x 1555

Čistá váha
(kg)

72

Spotřeba
(kWh/rok)

655

Příkon (W)

180

Hrubý/čistý
objem (l)

372 / 350

Počet
dveří

1

Počet
polic

6

En.
třída



CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD DB H

0
5

5
5

Novinka

Zámek

Popis

Nová řada DB minibarů je vysoce energeticky účinná a v porovnání s předchozími modely stejné řady spotřebuje v
průměru o 56 % méně energie. Minibary DB - H mají křídlové dveře s dvojitým sklem pro perfektní tepelnou izolaci.
Minibary DB jsou ideální pro rušné barové prostředí.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Černá

Mačkaný hliník

4

• energetická třída EU A
• cca o 56 % energeticky účinnější než předchozí řada DB
• dvojité tvrzené sklo
• prosklené dveře, lze měnit otevírání
• ventilované chlazení pro rychlé snížení teploty a zajištění
rovnoměrné teploty
• snadno přístupný elektronický termostat
• nastavitelné police
• nastavitelné nožky
• vnitřní LED osvětlení
• zámek

TEFCOLD DB106H

TEFCOLD DB126H

TEFCOLD DB201H

TEFCOLD DB301H-3

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

500 x 520 x 870

600 x 520 x 870

900 x 520 x 870

1350 x 520 x 870

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

410 x 418 x 720

510 x 418 x 720

810 x 418 x 720

1265 x 418 x 720

Čistá váha
(kg)

40

46

63

88

Spotřeba
(kWh/rok)

310

350

394

657

Příkon (W)

95

95

115

125

Hrubý/čistý
objem (l)

105 / 92

125 / 115

190 / 182

300 / 278

Počet
dveří

1

1

2

3

Počet
polic

2

2

4

6

En.
třída



TEFCOLD DB S
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

0
5

5
5

Novinka

Zámek

Popis

Nová řada DB minibarů je vysoce energeticky účinná a v porovnání s předchozími modely stejné řady spotřebuje v
průměru o 56 % méně energie. Minibary DB S mají posuvné dveře s dvojitým sklem pro perfektní tepelnou izolaci.
Minibary DB jsou ideální pro rušné barové prostředí.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Černá

Mačkaný hliník

4

• energetická třída EU A
• cca o 56 % energeticky účinnější než předchozí řada DB
• dvojité tvrzené sklo
• samozavírací posuvné prosklené dveře
• ventilované chlazení pro rychlé snížení teploty a zajištění
rovnoměrné teploty
• snadno přístupný elektronický termostat
• nastavitelné police
• nastavitelné nožky
• vnitřní LED osvětlení
• zámek

TEFCOLD DB201S

TEFCOLD DB301S-3

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

900 x 520 x 870

1350 x 526 x 870

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

810 x 418 x 720

1265 x 418 x 720

Čistá váha
(kg)

63

88

Spotřeba
(kWh/rok)

416

635

Příkon (W)

115

125

Hrubý/čistý
objem (l)

190 / 182

300 / 278

Počet
dveří

2

3

Počet
polic

4

6

En.
třída



TEFCOLD CBC
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD CBC 210
Minibar, plné křídlové dveře, černá

5
5

Zámek
Na objednávku:

zásuvky

Nastavitelné police

TEFCOLD CBC 310
Minibar, plné křídlové dveře, černá

Popis

Chladicí minibary TEFCOLD CBC jsou oblíbené pro svůj elegantní vzhled, robustní poctivé provedení a variaci možností, co
se velikosti týče. Křídlové dveře jsou samozavírací, plné a vyhřívané, k dispozici jsou také s prosklenými dveřmi (označení G
jako "glass" - sklo). Vnitřní prostor je krásně viditelný díky LED osvětlení, které je u moderních minibarů samozřejmostí.
Výšku minibaru je možné regulovat pomocí nastavitelných nožek.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R290

Automatické

Černá

Nerezová ocel SS430, leštěná -
zrcadlový efekt

4

• odolné zařízení do náročného provozu
• samozavírací dveře
• nerezový interiér
• nastavitelné nerezové police SS304
• nastavitelné nožky
• ventilované chlazení
• zásuvky jsou volitelné

TEFCOLD CBC 210

TEFCOLD CBC 310

TEFCOLD CBC 410

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1462 x 513 x 860

2002 x 513 x 860

2542 x 513 x 860

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1082 x 415 x 760

1622 x 415 x 760

2162 x 415 x 760

Čistá váha
(kg)

118

138

167

Spotřeba
(kWh/rok)

858

1040

1160

Příkon (W)

250

250

350

Hrubý/čistý
objem (l)

290 / 277

460 / 442

630 / 605

Počet
dveří

2

3

4

Počet
polic

4

6

8

En.
třída



TEFCOLD CBC G
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD CBC 210 G
Minibar, prosklené křídlové dveře

5
5

Zámek
Zámek

Nastavitelné police

TEFCOLD CBC 310 G
Minibar, prosklené křídlové dveře

Popis

Chladicí minibary TEFCOLD CBC jsou oblíbené pro svůj elegantní vzhled, robustní poctivé provedení a variaci možností, co
se velikosti týče. Křídlové dveře jsou samozavírací a prosklené (označení G jako "glass" - sklo), vyhřívané, k dispozici jsou
také s plnými dveřmi. Vnitřní prostor je krásně viditelný díky LED osvětlení, které je u moderních minibarů samozřejmostí.
Výšku minibaru je možné regulovat pomocí nastavitelných nožek.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R290

Automatické

Černá

Nerezová ocel SS430, leštěná -
zrcadlový efekt

4

• odolné zařízení do náročného provozu
• samozavírací prosklené dveře
• nerezový interiér se zrcadlovým efektem
• nastavitelné nerezové police SS304
• nastavitelné nožky
• ventilované chlazení

TEFCOLD CBC 210 G

TEFCOLD CBC 310 G

TEFCOLD CBC 410 G

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1462 x 513 x 860

2002 x 513 x 860

2542 x 513 x 860

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1082 x 415 x 760

1622 x 415 x 760

2162 x 415 x 760

Čistá váha
(kg)

118

138

167

Spotřeba
(kWh/rok)

1159

1386

1489

Příkon (W)

250

250

320

Hrubý/čistý
objem (l)

290 / 277

460 / 442

630 / 605

Počet
dveří

2

3

4

Počet
polic

4

6

8

En.
třída



TEFCOLD CW
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD CW2
Stolní chladicí vana statická

Určeno pro GN1/1,
gastronádoby (nejsou

součástí)

Automatické
odpařování vody po

odmrazení

TEFCOLD CW3
Stolní chladicí vana statická

Popis

Řada CW stolních chladicích van nabízí bezpečný způsob prezentace chutných pokrmů například v bufetu. Lze je použít
také pro chlazení lahví s nápoji. Vany jsou vyrobeny z nerezové oceli SS304, díky které je údržba snadná. Vany CW jsou
vhodné pro vestavění do vašeho pultu a jsou určeny pro standardní rozměry gastronádob GN1/1 *150 mm (max),
gastronádoby nejsou součástí.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +8

R600a

Automatické

Nerezová ocel SS304

Nerezová ocel SS304

4

• nerezová ocel
• přizpůsobeno GN1/1 (nejsou součástí balení)
• statické chlazení
• elektronický termostat

TEFCOLD CW2

TEFCOLD CW3

TEFCOLD CW4

TEFCOLD CW5

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

768 x 678 x 536

1102 x 678 x 536

1436 x 678 x 536

1770 x 678 x 536

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

660 x 570 x 175

994 x 570 x 175

1326 x 570 x 175

1662 x 570 x 175

Čistá váha (kg)

44

50

47

86

Spotřeba
(kWh/rok)

1051

1051

1051

1051

Příkon (W)

122

122

235

235

Hrubý/čistý
objem (l)

69 / 68

104 / 102

139 / 136

170 / 166

En.
třída



TEFCOLD CW /V
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD CW3/V
Stolní chladicí vana ventilovaná

Určeno pro GN1/1,
gastronádoby (nejsou

součástí)

Ventilované chlazení

TEFCOLD CW2/V
Stolní chladicí vana ventilovaná

Popis

Řada CW /V stolních chladicích van nabízí bezpečný způsob prezentace chutných pokrmů například v bufetu. Lze je použít
také pro chlazení lahví s nápoji. V je označení pro ventilované chlazení, které zajišťuje rovnoměrnější distribuci chladu ve
vaně. Vany jsou vyrobeny z nerezové oceli SS304, díky které je údržba snadná. Vany CW jsou vhodné pro vestavění do
vašeho pultu a jsou určeny pro standardní rozměry gastronádob GN1/1 *150 mm (max), gastronádoby nejsou součástí.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +8

R290

Automatické

Nerezová ocel SS304

Nerezová ocel SS304

4

• nerezová ocel
• elektronický termostat
• přizpůsobeno GN1/1 (nejsou součástí balení)
• ventilované chlazení

TEFCOLD CW 5/V

TEFCOLD CW2/V

TEFCOLD CW3/V

TEFCOLD CW4/V

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1790 x 688 x 636

788 x 688 x 636

1122 x 688 x 636

1456 x 688 x 636

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1678 x 508 x 186

676 x 508 x 186

1014 x 508 x 186

1344 x 508 x 186

Čistá váha (kg)

50

38

42

46

Spotřeba
(kWh/rok)

1664

1336

1402

1664

Příkon (W)

235

122

122

235

Hrubý/čistý
objem (l)

266 / 159

107 / 64

161 / 96

213 / 127

En.
třída



TEFCOLD CKC KEG Cooler
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD CKC4 KEG Cooler
Chladicí minibar na KEG sudy

TEFCOLD CKC6 KEG Cooler
Chladicí minibar na KEG sudy Digitální termostat Snadný přístup pro

účely čištění
kondenzátoru

Popis

Řada chladicích minibarů na KEG sudy CKC se dodává v několika velikostech, které se hodí pro 2–8 ks 20l KEG sudů nebo
1–2 ks 5l KEG sudů. Řada CKC má černý exteriér a nerezový interiér. Ventilované chlazení zajišťuje rychlé dosažení
požadované teploty, kterou lze snadno nastavit na elektronickém termostatu. Průchodky z levé a pravé strany na bočních
stěnách umožňují napojení na vaše hadice výčepního zařízení. Skvělá volba do rušných barů, kde se podává točené pivo a
nealkoholické nápoje.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Černá

Nerezová ocel SS430, leštěná -
zrcadlový efekt

4

• samozavírací dveře
• nerezový interiér
• nastavitelné nožky
• ventilované chlazení
• vhodné pro 20l KEG sudy

TEFCOLD CKC2 KEG Cooler

TEFCOLD CKC4 KEG Cooler

TEFCOLD CKC6 KEG Cooler

TEFCOLD CKC8 KEG Cooler

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

555 x 590 x 860

880 x 590 x 860

1110 x 590 x 860

1350 x 590 x 860

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

270 x 500 x 730

520 x 500 x 730

735 x 500 x 730

990 x 500 x 730

Čistá váha (kg)

53

69

81

91

Spotřeba
(kWh/rok)

701

774

792

920

Příkon (W)

160

240

240

250

Hrubý/čistý
objem (l)

99 / 98

190 / 189

268 / 267

362 / 359

En.
třída



20 l.20 l. 20 l.

555 590
500

84
0

73
0

270

20 l. 20 l.20 l. 20 l.

880 590
500

84
0

73
0

520

20 l. 20 l. 20 l.20 l. 20 l.

20 l.

20 l.

20 l.

20 l.

20 l.

20 l.

1110 1110
500735

84
0

73
0

20 l.20 l. 20 l. 20 l.

20 l.20 l.

20 l.20 l.

20 l.

20 l.

20 l.

20 l.

20 l. 20 l.

1350

590
500

990

84
0

73
0

Ø 395

Ø 408

2,0

1,5

2,0

53
2

bokorys sud KEG 50 l

bokorys CKC4 KEG

bokorys CKC2 KEG bokorys CKC8 KEG



TEFCOLD GC
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

2
5

K dispozici i
mrazicí verze

TEFCOLD GC72
Chladicí stůl bez desky

TEFCOLD GC74 TEFCOLD GC72 LEFT
Chladicí stůl bez desky Chladicí stůl bez desky

Popis

Tyto chladicí nerezové stoly se dodávají standardně bez desky, která lze dokoupit na objednávku s lemem, bez lemu, se
dřezem vlevo nebo vpravo. Agregát je rovněž možné zvolit na pravé nebo levé straně. Stůl má standardně samozavírací
dveře, ale je možné je nahradit 1/2 zásuvkami (kód 12546). V každých dveřích je nastavitelná roštová police GN 1/1.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-2 až +10

R600a

Automatické

Nerezová ocel

Nerezová ocel

4

• ventilované chlazení
• automatické odtávání
• digitální termostat
• digitální ukazatel teploty
• kompletní nerezové provedení
• nucený oběh, který zajistí nastavenou teplotu i při vyšší
četnosti otevírání
• neoddělený vnitřní prostor
• samozavírací dveře
• nastavitelné police
• nastavitelné nožky

TEFCOLD GC72

TEFCOLD GC72 LEFT

TEFCOLD GC73

TEFCOLD GC73 LEFT

TEFCOLD GC74

TEFCOLD GC74 LEFT

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1360 x 700 x 840

1360 x 700 x 840

1795 x 700 x 840

1795 x 700 x 840

2230 x 700 x 840

2230 x 700 x 840

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

902 x 530 x 589

902 x 530 x 589

1337 x 530 x 589

1337 x 530 x 589

1772 x 530 x 589

1772 x 530 x 589

Čistá váha
(kg)

94

94

134

134

134

134

Spotřeba
(kWh/rok)

723

723

894

894

1445

1445

Příkon (W)

300

300

300

300

300

300

Hrubý/čistý
objem (l)

282 / 272

282 / 272

417 / 402

417 / 402

553 / 476

553 / 476

Počet
dveří

2

2

3

3

4

4

Počet
polic

2

2

3

3

4

4

En.
třída



GC73      1790

GC72      1355

GC74      1669

GC73      1234

GC72       799

GC74      2225

Pracovní deska se zadním lemem
- výška 40 mm, zadní lem - 40 mm

Pracovní deska bez zadního lemu
- výška 40 mm

Pracovní deska s dřezem vlevo a zadním lemem
- dřez 400 x 290 x 200 mm, zadní lem - 40 mm

Pracovní deska s dřezem vpravo a zadním lemem
- dřez 400 x 290 x 200 mm, zadní lem - 40 mm 

Set zásuvek GN1/1 (2 x 1/2)Půdorys

Bokorys GCPřední strana GC



TEFCOLD PT 1200
Chladicí pizza stůl, bez nástavby

Horní deska žula

Zásuvy pro tácy na
pizzu

TEFCOLD PT 1200 + VK38-150
Chladicí pizza stůl s nástavbou

Popis

Řada PT chladicích pizza stolů je vyrobena z nerezové oceli SS304. Má žulovou desku, která je pro přípravu pizzy ideální,
protože žula zůstává chladná a těsto se na ni méně lepí. Stoly jsou k dispozici v několika velikostech se 2 nebo 3 dvířky.
Také je možné pořídit si přizpůsobenou variantu se zásuvkami 1/2+1/2 (kód 12526). Chladicí pizza stoly mohou být
dodávány buď v kompletu s chladicí nástavbou pro GN 1/3 *150 mm (nejsou součástí), nebo samostatně bez nástavby.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Nerezová ocel SS304

Nerezová ocel SS304

4

• nový design
• nerezová ocel
• zásuvy pro 7 táců na pizzu v každých dveřích (400 × 600
• žulová pracovní deska
• automatické odmrazování
• samozavírací dveře
• ventilované chlazení

TEFCOLD PT 1200

TEFCOLD PT 1200 + VK38-
150

TEFCOLD PT 1300

TEFCOLD PT 1300 + VK38-
200

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1510 x 800 x 1000

1510 x 800 x 1445

2045 x 800 x 1000

2045 x 800 x 1445

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1052 x 630 x 589

1052 x 630 x 589

1562 x 630 x 589

1562 x 630 x 589

Čistá váha
(kg)

243

294

318

391

Spotřeba
(kWh/rok)

847

847

1332

1332

Příkon (W)

300

300

300

300

Hrubý/čistý
objem (l)

390 / 370

390 / 370

580 / 565

580 / 565

Počet
dveří

2

2

3

3

Počet
polic

14

14

21

21

En.
třída

mm)

TEFCOLD PT
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ



TEFCOLD PT 920/930
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD PT 930
Chladicí pizza stůl GN1/1

Chladicí vana GN1/6

Na objednávku:
zásuvky

TEFCOLD PT 920
Chladicí pizza stůl GN1/1

Popis

Řada PT chladicích pizza stolů je vyrobena z nerezové oceli SS304. Má žulovou desku, která je pro přípravu pizzy ideální,
protože žula zůstává chladná a těsto se na ni méně lepí. Stoly jsou k dispozici v několika velikostech se 2 nebo 3 dvířky.
Také je možné pořídit si přizpůsobenou variantu se zásuvkami. Dodává se s horní jednotkou pro gastronádoby GN nebo
bez ní – horní jednotku lze dodatečně namontovat. Ve vrchní části je možné vložit GN 1/6 * 5 ks pro model PT 920 a 8 ks
GN 1/6 pro model PT 930. GN nejsou součástí.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Nerezová ocel SS304

Nerezová ocel SS304

4

• nerezová ocel
• žulová pracovní deska
• chladicí vana pro gastronádoby GN 1/6
• automatické odmrazování
• dveře
• nastavitelné nožky
• chlazení s pomocným ventilátorem

TEFCOLD PT 920

TEFCOLD PT 930

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

900 x 700 x 1100

1365 x 700 x 1100

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

830 x 515 x 526

1295 x 515 x 500

Čistá váha
(kg)

103

156

Spotřeba
(kWh/rok)

803

876

Příkon (W)

155

175

Hrubý/čistý
objem (l)

260 / 225

400 / 368

Počet
dveří

2

3

Počet
polic

2

3

En.
třída



TEFCOLD PT 1310
Chladicí pizza stůl

Horní deska žula

Zásuvy pro tácy na
pizzu

TEFCOLD PT 1310 + VK38-200
Chladicí pizza stůl s nástavbou

Popis

Řada PT chladicích pizza stolů je vyrobena z nerezové oceli SS304. Má žulovou desku, která je pro přípravu pizzy ideální,
protože žula zůstává chladná a těsto se na ni méně lepí. Stůl je k dispozici se 2 dvířky a sadou 7 neutrálních, nechlazených
zásuvek na levé straně. Také je možné pořídit si přizpůsobenou variantu se se zásuvkami 1/2 + 1/2 (kód12526). Chladicí
pizza stoly mohou být dodávány buď v kompletu s chladicí nástavbou pro GN 1/3 * 150 mm (nejsou součástí) nebo
samostatně bez nástavby.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Nerezová ocel SS304

Nerezová ocel SS304

4

• nový design
• nerezová ocel
• sekce neutrálních zásuvek
• zásuvy pro 7 táců na pizzu v každých dveřích (400 × 600
• žulová pracovní deska
• ventilované chlazení
• automatické odmrazování
• samozavírací dveře

TEFCOLD PT 1310

TEFCOLD PT 1310 + VK38-
200

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

2045 x 800 x 1000

2045 x 800 x 1445

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1052 x 630 x 589

1052 x 630 x 589

Čistá váha
(kg)

320

393

Spotřeba
(kWh/rok)

880

880

Příkon (W)

300

300

Hrubý/čistý
objem (l)

390 / 370

390 / 370

Počet
dveří

2

2

Počet
polic

14

14

En.
třída

mm)

CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD PT 1310



TEFCOLD PT 1365
Chladicí pizza stůl

TEFCOLD PT 1365 + VK33-140
Chladicí pizza stůl s nástavbou Horní deska žula Na objednávku:

zásuvky

Popis

Řada PT chladicích pizza stolů je vyrobena z nerezové oceli SS304. Má žulovou desku, která je pro přípravu pizzy ideální,
protože žula zůstává chladná a těsto se na ni méně lepí. Také je možné pořídit si přizpůsobenou variantu se se zásuvkami
1/2 + 1/2 (kód 12531). Chladicí pizza stůl může být dodán buď v kompletu s chladicí nástavbou pro GN 1/4 *150 mm
(nejsou součástí) nebo samostatně bez nástavby.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Nerezová ocel SS304

Nerezová ocel SS304

4

• nerezová ocel
• žulová pracovní deska
• automatické odmrazování
• dveře
• nastavitelné nožky
• chlazení s pomocným ventilátorem

TEFCOLD PT 1365

TEFCOLD PT 1365 + VK33-
140

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1365 x 700 x 1011

1365 x 700 x 1457

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1295 x 515 x 500

1295 x 515 x 500

Čistá váha
(kg)

170

210

Spotřeba
(kWh/rok)

1150

1150

Příkon (W)

175

175

Hrubý/čistý
objem (l)

400 / 368

400 / 368

Počet
dveří

3

3

Počet
polic

3

3

En.
třída

TEFCOLD PT 1365
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ



TEFCOLD GP93
Chladicí pizza stůl

TEFCOLD GP92
Chladicí pizza stůl Nastavitelné police Snadný přístup pro

účely čištění
prachového filtru

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Nerezová ocel SS201

Nerezová ocel SS201

4

• prověřená kvalita za příznivou cenu
• žulová pracovní deska
• automatické odmrazování
• nastavitelné nožky
• nerezové provedení
• chlazení s pomocným ventilátorem

TEFCOLD GP92

TEFCOLD GP93

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

900 x 700 x 1100

1365 x 700 x 1100

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

830 x 515 x 500

1295 x 515 x 500

Čistá váha
(kg)

101

156

Spotřeba
(kWh/rok)

803

876

Příkon (W)

230

175

Hrubý/čistý
objem (l)

260 / 230

400 / 368

Počet
dveří

2

3

Počet
polic

2

3

En.
třída

I

CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD GP



1
0

1
5

Duální teplota

Přepínání
chlazení /
mrazení

TEFCOLD UD1-2
Kombinovaný chladicí / mrazicí stůl 1 zásuvka

TEFCOLD UD2-2 TEFCOLD UD1-3
Kombinovaný chladicí / mrazicí stůl 2
zásuvky

Kombinovaný chladicí / mrazicí stůl 1
zásuvka

Popis

Řada UD kombinovaných chladicích/mrazicích stolů nabízí flexibilní řešení, kdy můžete zásuvky jednotlivě přepínat z 
chlazení na mrazení pouhým stisknutím tlačítka. To je ideální pro provozovny s omezeným prostorem. Teplotní rozsah lze
nastavit od -21 do -18 stupňů nebo od +1 do +4 stupňů. Je k dispozici ve dvou různých šířkách s 1 nebo 2 zásuvkami.
Všechny jsou dimenzovány pro gastronádoby GN s hloubkou až 150 mm. Horní deska je navržena tak, aby odolala těžkým
spotřebičům, jako jsou fritézy, trouby a podobně.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-21 až -18 /+ 1 až +4

R290

Automatické

Nerezová ocel SS304

Nerezová ocel SS304

5

• jedna zásuvka s přepínáním chlazení / mrazení
• snadná přepínání mezi chlazením a mrazením
• maximalizovaný úložný prostor
• ventilované chlazení pro rychlé snížení teploty a zajištění
rovnoměrné teploty
• automatické odmrazování
• velký úložný prostor
• maximální nosnost zásuvky: 60 kg
• maximální zatížitelnost horní desky: 240 kg

TEFCOLD UD1-2

TEFCOLD UD1-3

TEFCOLD UD2-2

TEFCOLD UD2-3

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

905 x 700 x 600

1230 x 700 x 600

905 x 700 x 865

1230 x 700 x 865

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

675 x 565 x 205

1000 x 565 x 205

675 x 565 x 470

1000 x 565 x 470

Čistá váha
(kg)

72

90

113

131

Spotřeba
(kWh/rok)

807

872

1336

1416

Příkon (W)

270

270

540

540

Hrubý/čistý
objem (l)

78 / 51

116 / 77

179 / 102

265 / 154

Zásuvky

1

1

2

2

En.
třída

TEFCOLD UD
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ



TEFCOLD SA 910
Chladicí saladeta s pracovní deskou

TEFCOLD SA 1365 S/S
Chladicí saladeta s pracovní deskou Police GN1/1 Zásuvky GN1/1

Popis

Řada SA chladicích saladet je vyrobena v celonerezovém provedení SS304 s plnými dveřmi. Vnitřní prostor obsahuje
roštovou polici GN1/1 (1x ve dveřích). Model je dodáván bez GN. Na přání je také možné instalovat set zásuvek 1/2-1/2 s
kapacitou GN 1/1. Saladety jsou k dispozici v různých velikostech.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Nerezová ocel SS304

Nerezová ocel SS304

4

• nerezová ocel
• digitální termostat a teplotní displej
• automatické odmrazování
• nastavitelné nožky
• chlazení s pomocným ventilátorem

TEFCOLD SA 1365 S/S

TEFCOLD SA 910

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1365 x 700 x 877

900 x 700 x 877

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1295 x 515 x 500

830 x 515 x 500

Čistá váha
(kg)

110

70

Spotřeba
(kWh/rok)

1150

1139

Příkon (W)

235

155

Hrubý/čistý
objem (l)

400 / 368

260 / 230

Počet
dveří

3

2

Počet
polic

3

2

En.
třída

CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD SA s dveřmi



TEFCOLD SA 914
Chladicí saladeta s pracovní deskou
a šuplíky

TEFCOLD SA 912

Chladicí saladeta s pracovní deskou a
šuplíky

Police GN1/1 Zásuvky GN1/1

Popis

Řada SA chladicích saladet je vyrobena v celonerezovém provedení SS304 s plnými dveřmi a zásuvkami. Vnitřní prostor
obsahuje roštovou police GN1/1 (1x ve dveřích). Model je dodáván bez GN. Saladety jsou k dispozici v různých velikostech.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Nerezová ocel SS304

Nerezová ocel SS304

4

• nerezová ocel
• automatické odmrazování
• nastavitelné nožky
• chlazení s pomocným ventilátorem

TEFCOLD SA 912

TEFCOLD SA 914

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

900 x 700 x 877

900 x 700 x 877

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

830 x 515 x 500

830 x 515 x 500

Čistá váha
(kg)

70

70

Spotřeba
(kWh/rok)

1026

1040

Příkon (W)

155

155

Hrubý/čistý
objem (l)

260 / 230

260 / 230

Zásuvky

2 zásuvky
GN1/1

4 zásuvky
GN1/1

En.
třída

TEFCOLD SA mix
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ



TEFCOLD SA 920
Chladicí saladeta

TEFCOLD SA 1045 TEFCOLD SA 1365
Chladicí saladeta Chladicí saladeta

Popis

Řada SA chladicích saladet je vyrobena v celonerezovém provedení SS304 s plnými dveřmi. Vrchní chlazený prostor pro
ukládání GN 1/1 je dodáván s nerezovým zákrytem a plastovou pracovní plochou. Vnitřní prostor obsahuje roštovou polici
GN1/1 (1x ve dveřích). Model je dodáván bez GN. Saladety jsou k dispozici v různých velikostech.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Nerezová ocel SS304

Nerezová ocel SS304

4

• nerezová ocel
• otevřená horní část pro gastronádoby
• automatické odmrazování
• digitální termostat a teplotní displej
• nastavitelné nožky
• chlazení s pomocným ventilátorem

TEFCOLD SA 1045

TEFCOLD SA 1365

TEFCOLD SA 920

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1045 x 700 x 877

1365 x 700 x 877

900 x 700 x 877

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

975 x 515 x 500

1295 x 515 x 500

830 x 515 x 500

Čistá váha
(kg)

75

110

70

Spotřeba
(kWh/rok)

913

1150

767

Příkon (W)

175

235

155

Hrubý/čistý
objem (l)

270 / 240

400 / 368

260 / 230

Počet
dveří

2

3

2

Počet
polic

2

3

2

En.
třída

CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD SA saladety



JUKA JK 79-017
Chladicí komora na odpad nerez

JUKA JK 79-027
Chladicí komora na odpad nerez

Popis

Chladicí komory neboli kontejnery na bio odpad jsou skvělými pomocníky nejen v gastroprovozech, ale také na dalších
místech, jako jsou např. nemocnice, operační sál či laboratoř. Materiál je zvolen také s ohledem na snadnou sanitaci a vně
i uvnitř je nerezová ocel s antibakteriální úpravou. Nádoba na odpad je vhodná o objemu 240 l (není součástí).

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+4 až +8

R290

Automatické

Nerezová ocel

Nerezová ocel

3

• ventilované chlazení
• vestavěný agregát
• automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu
• digitální termostat
• horní víko pro vhazování odpadu
• antibakteriální nerezová úprava vnitřního prostoru

JUKA JK 79-017

JUKA JK 79-027

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

990 x 850 x 1700

1660 x 850 x 1700

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

610 x 750 x 1045

1280 x 750 x 1045

Čistá váha (kg)

80

120

Spotřeba
(kWh/rok)

1685

1716

Příkon (W)

285

285

Hrubý/čistý
objem (l)

450 / 240

950 / 480

En.
třída

Juka JK 79
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ


